МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Барское»

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2020 г.                                                       №54
с. Бар
[bookmark: _GoBack]
О наделении полномочий по подписанию
электронно- платежных документов
      В связи с включением в систему электронного документооборота ФК и в соответствии с регламентом по организации и ведению обмена электронными документами между Управлением Федерального казначейства по Республике Бурятия и Администрацией МО СП «Барское» распоряжаюсь:
1. Наделить правом первой подписи по подписанию электронных документов Галсанову Надежду Ивановну.
2. Предоставить право второй подписи электронных документов Соловьевой Оксане Юрьевне.
3. Назначить администратором по СЭД Соловьеву Оксану Юрьевну
4. Назначенные в п.п. 1-3 настоящего Распоряжения несут персональную
ответственность за:
-безопасность собственных закрытых ключей - ЭЦП
-их сохранность и неразглашение
5. С Федеральным законом «Об электронно-цифровых подписях» от 10.01.2002г. № 1 назначенные в п.п. 1-3 настоящего Распоряжения сотрудники ознакомлены.

Глава МО СП «Барское» _________ Н.И. Галсанова